qz oia p ipm fra sp. **Medicus** e  
 qa oia per ipm restaurata sut.  
 in celis et in terra. Et sicut de  
 se ipse testat. no hnt opus sami  
 medicos: s; male hntes. Et qa  
 dixim; quo istrumento fabrica  
 di: dicam; et quo utat; gene  
 medicandi. **Sciens** vidit; recul  
 a nauitate. expuit in terra. et  
 fecit in tra de sputo. limiutq;  
 sup odos eius: et dixit ei. **Da**  
 de lana in natoria sploe. qd  
 interpretat; missa. Abnt; g<sup>o</sup> et  
 lauit: et venit videns. **Agnos**  
 ce i<sup>o</sup> magne modu; medicine  
 et gaude: qa p hac illumina  
 meruisti. **Lutu** de tra caro x<sup>o</sup> est.  
 sputu de ore dimitas eius est:  
 qz caput xpi ds. **Sputu** luto i  
 mytu nos illuminat in natoria siloe  
 baptizatos: qz vbu caro scm e.  
 et hitauit in nob. et vidim; glo  
 ria eius. qua pns tenebras arce  
 tib; ophende no poteram;. **P**  
 fabz ergo xpm creaty es vt ces:  
 p medica xpx reat; es. vt p  
 vulna sanus es. **Qui** ab mude  
 tib; cuib; qdem seipm curare.  
 hoc e in sua pata vtutes face  
 monet. **S;** no ouose ab alio  
 euagelista excusat. qz no pote  
 rat ibi vtute vlla face. n pau  
 cos in firmos i positis manib;  
 curauit. **Et** mirabat; p increduli  
 tate illoz. ne fortasse q; viliore  
 nob fieri debe; pate putaret af  
 ferti. **A** mabat itaq; ciues: sed  
 ipi se caritate pata qui libere

pruabant. ait aut. **Amen** di  
 co vob. qz nemo ppha accept; e  
 in patria sua. **Pheta** in scrip dia  
 turis dnz xpm et moyses testi  
 est: qui ait. ppheta vob susti  
 tabit ds vi de scribz vris tpm e.  
**no** solu af ipse qui caput. et  
 dne e pphay: s; et helyas. **7** id  
 mias. ceteriq; pphete. minores  
 in patria. qm in exteris atatib;  
 habita sut. **Qua** ppe modu na  
 turale e ciues sep auib; iude sep  
 Non em osidant pnao vni opa  
 sed singile recordant; m fancia.  
 qsi no et ipsi p eosde etate gra  
 dus ad maturam etate veniret.  
**In** vitate dico vob. **habe** vidue  
 erat in diebz helye i isrl; qndo  
 clausu est celu; amo tnbz 7 me  
 sib; sex cu fra eet fames mag  
 in ot tpa: et ad nullam illay mis  
 sus est helyas n in sacpta sy  
 domie ad muliere vidua. **no**  
 inqt hoc q; dma fastidiosis a  
 uib; bnficia subtrahoz pphay  
 gestis adusat. **Qua** sicut fame  
 qnda omne terra premete. ne  
 mo est i iudea reptus helye di  
 gnus hospiao: sed extere get;f  
 est vidua q; sita. que ob fider  
 gra; a tanto ppha visitari de  
 bet. **Et** sicut ibide leprosloma multis  
 aman tm syrus. qz deuote q;  
 fierat ab helizeo ppha curari  
 pmeruit: **Sic** et vos no alia  
 q; iudie. p fide q; causa sup  
 no mune pruiabit. **Quozu**  
 si fra ppheta; etia allegorice